

TJAB A/S

Edwin Rahrs Vej 76, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 25 09 02 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Ole Elmegaard Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJAB A/S Edwin Rahrs Vej 76 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 25 09 02 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Svenningsen Ole Elmegaard Mortensen Aage Graff Kristensen
Direktion	Jesper Svenningsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Sylan A/S, Brabrand Vintage Ejendommen A/S, Brabrand Tømrefirma Krogh ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.975 kr. mod -9.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.112.933 kr. mod 2.010.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.975	-9.939
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.108.805	2.011.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	704	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.689	-3.630
Resultat før skat	3.086.845	1.998.410
Skat af årets resultat	26.088	11.799
Årets resultat	3.112.933	2.010.209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.100.000	2.010.000
Overføres til overført resultat	12.933	209
Disponeret i alt	3.112.933	2.010.209

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.217.073	9.761.487
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.217.073</u>	<u>9.761.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.217.073</u>	<u>9.761.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.816	0
	Tilgodehavende selskabsskat	283.555	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	712.360	737.906
	Andre tilgodehavender	129	370.190
	Tilgodehavender i alt	<u>1.207.860</u>	<u>1.108.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.982</u>	<u>231.509</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.342.842</u>	<u>1.339.605</u>
	Aktiver i alt	<u>12.559.915</u>	<u>11.101.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.354.282	8.341.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.100.000	2.010.000
Egenkapital i alt	<u>11.954.282</u>	<u>10.851.348</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	599.133	0
Selskabsskat	0	243.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.633</u>	<u>249.744</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>605.633</u>	<u>249.744</u>
 Passiver i alt	<u>12.559.915</u>	<u>11.101.092</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	8.341.139	1.650.000	10.491.139
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>209</u>	<u>2.010.000</u>	<u>2.010.209</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	8.341.348	2.010.000	10.851.348
Udloddet udbytte	0	0	-2.010.000	-2.010.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.934</u>	<u>3.100.000</u>	<u>3.112.934</u>
	<u>500.000</u>	<u>8.354.282</u>	<u>3.100.000</u>	<u>11.954.282</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.133	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.556</u>	<u>3.630</u>	
	<u>13.689</u>	<u>3.630</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	18.287.050	18.287.050	
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>18.887.050</u>	<u>18.287.050</u>	
Nedskrivninger primo	-8.205.895	-8.747.791	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.224.270	2.091.896	
Udbytte	<u>-2.253.219</u>	<u>-1.550.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>-7.234.844</u>	<u>-8.205.895</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-319.668	-239.751	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-115.465</u>	<u>-79.917</u>	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-435.133</u>	<u>-319.668</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.217.073</u>	<u>9.761.487</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>719.516</u>	<u>479.500</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>355.481</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sylan A/S, Brabrand	100 %	6.235.145	2.373.000
Vintage Ejendommen A/S, Brabrand	100 %	4.586.627	916.728
Tømrerfirma Krogh ApS, Brabrand	66,66 %	<u>478.156</u>	<u>111.379</u>
		<u>11.299.928</u>	<u>3.401.107</u>
3. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
